
Imprensa OficialImprensa Oficial
Orgão de publicação dos Atos Oficiais dos

Poderes Executivo e Legislativo PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA

Ano XVIII  -  Número 2506 QUINTA-FEIRA Itatiba, 10 de setembro de 2020

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

LICITAÇÕES
AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO - Pregão Eletrônico Nº 63/2020, Edital Nº 89/2020,

TipoMenor Preço por Item. Objeto: Aquisição deCANETA DE ALTA ROTAÇÃO. O cadastro das
Propostas e entrega dos Documentos de Habilitação que seriam recebidos até o dia 16/09/
2020, às 08h50min, serão recebidos até odia 16/09/2020as 12h50min. na páginaeletrônica
da Bolsa Brasileira de Mercadorias (www.bbmnetlicitacoes.com.br). O edital fica disponível
na Seção de Licitações - Av. Luciano Consoline, 600, Jd de Lucca das 09h às 17h e sites
www.itatiba.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: tel.(11) 3183-0655.�
Adriana Stocco - Pregoeira.

PREGÃO EXCLUSIVO PARA ME E EPP - Pregão Presencial Nº 68/2020, Edital Nº 96/2020,
Tipo Menor Preço por Item. Objeto: Contratação de serviços de publicação de atos oficiais
referente a publicação de editais de licitação. O credenciamento e os envelopes de Preços
e Habilitação serão recebidos dia 23 de setembro de 2020, das 09 horas às 09h30min., na
Seção de Licitações, Av. Luciano Consoline, 600, Jardim de Lucca. O edital fica disponível
no endereço acima das 9h às 17h ou no site www.itatiba.sp.gov.br. Informações: tel.(11)
3183-0655. Eloísa Batista Diniz � Pregoeira.

Pauta da Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Turismo � COMTUR

Data: 14/09/2020
Horário: às 17h, por videoconferência

Pauta:
1. Aprovação da ata da reunião anterior;
2. Os desafios e as vantagens do trabalho coletivo e colaborativo � mediação SENAC

Jundiaí;
3. Outros assuntos;
4. Encerramento.

Eduardo Bettin
Presidente doComTur

EXPEDIENTE
Vice-Prefeito: José Roberto Fumach; Presidente do Fundo Social de Solidariedade: Mayara
Aparecida Lopes de Oliveira; Secretário de Educação: Anderson Wilker Sanfins; Secretária
de Meio Ambiente e Agricultura: Dorothéa Antonia Pereira Monteiro; Secretária de Ação
Social, Trabalho e Renda: Natalina Aparecida Delforno dos Santos Alves; Secretário de
Finanças: Aloísio Carlos Polessi; Secretário de Saúde: Fábio Flores Nani; Secretário de
Obras e Serviços Públicos: Herminio Geromel Junior; Secretário de Governo: Stefania Penteado
Corradini Rela; Secretário de Segurança e Defesa do Cidadão: Clovis Adriano Alves do
Amaral; Secretário de Desenvolvimento Econômico e Habitação: Jorge Nicolau; Secretário
de Esportes: André Hungaro; Secretária de Assuntos Institucionais: Mayara Ferreira Maia;
Secretário de Administração: Luiz Henrique Monte; Secretário de Negócios Jurídicos: Vilson
Ricardo Polli; Secretário de Cultura e Turismo: Alcides Bedani Neto.

A Imprensa Oficial de Itatiba é uma publicação sob a responsabilidade da Coordenadoria
de Comunicação Social e Gabinete do Prefeito, da Prefeitura do Município de Itatiba.
Circula às terças-feiras, quintas-feiras e sábados, podendo haver edições extras (de
acordo com Lei Nº 2963/1997 e Decretos regulamentadores). Distribuição digital certificada,
de acordo com a Lei Nº 5099/2018.

Prefeito: Douglas Augusto Pinheiro de Oliveira
Diagramação: Fabio Hercules / Renato H. da Silva Jr

Programa Emergencial de Auxílio aos Profissionais do Transporte Coletivo Escolar

A Prefeitura do Município de Itatiba, através da Secretaria Municipal de Governo, informa e dá publicidade ao resultado da

análise preliminar dos cadastros realizados no Programa Emergencial de Auxílio aos Profissionais do Transporte Coletivo Escolar,

no período de 01/09/2020 à 08/09/2020, convocando-os para que compareçam no Departamento Municipal de Trânsito,

localizado no �Poucotempo�, sito a Avenida Nair Soares de Macedo Fattori, nº 200, no dia e horários abaixo especificados a fim

de apresentarem o veículo a ser utilizado no programa, bem como a certificação de regularidade do mesmo, através dos

documentos elencados nos incisos II a VII do artigo 3º da Lei Municipal nº 5.289/2020.

Informamos, também, que o sorteio que estabele os critérios de rodizio, na forma que especifica o Decreto Municipal nº

7.424 de 03/09/2020, será realizado no dia 15/09/2020 às 15h00 no auditório do Paço Municipal Ettore Consoline, ficando

notificado os participantes, através da presente, para acompanhamento e registro.

Itatiba, 09 de setembro de 2.020.

Stefania PenteadoCorradini Rela

Secretária deGoverno


		2020-09-09T19:32:38-0300
	MUNICIPIO DE ITATIBA:50122571000177




